
Pride Apell 2023 
 
Kjære alle sammen som ordfører er jeg stolt over at vi i Meløy gjennom en hel 
uke markerer at vi skal være en åpen og inkluderende kommune for alle uansett 
seksuelle legninger.  
 
Pride som betyr å være stolt, setter fokus på å være stolt over sin seksuelle 
legning og å være stolt over mangfoldet i seksuelle legninger. 
Med markeringen ønsker Meløy kommune å fremme viktigheten av solidaritet, 
respekt og toleranse, og at vi alle har rett til fritt å leve ut vår egen identitet. 
 
Vi regner oss for å bo i verdens beste demokrati og verdens beste land hvor vi 
alle er fri til å være seg selv. Dessverre er det ikke bare sånn. Det fikk vi erfare 
under fjorårets Pride markering i Oslo. Der ekstremister gikk til angrep på det 
Pride står for og er, men også det norske samfunnets grunnprinsipper.  
 
Det er i år 12 år siden Norge opplevde terroren på utøya der uskyldige ble drept 
og skadet bare for hvem de var og for deres meninger og engasjement.  
 
Tidligere AUF Eskil Pedersen var i fjor på London Pub for å feire pride. Han forlot 
utestedet bare minutter før skytingen. – Jeg ble sjokkert og sint. Men ikke 
overrasket. Det var akkurat som jeg hadde hatt en følelse av at noe slikt ville 
skje. Illusjonen om at ingenting kan skje, mistet jeg på Utøya.  
 
Sterke ord, for hva betyr det at man har mistet illusjonen om at ingenting kan 
skje? Jo det betyr at de verdiene og tryggheten vi har kjempet for ikke kan tas 
for gitt. Vi må allikevel fortsette å kjempe gjennom markeringer som Pride, og 
tørre være stolt og vise de som står for hat og intoleranse at de ikke vil vinne 
frem. 
 
Meløy kommune har ikke en lang tradisjon for å feire Pride. Dette er andre året 
vi heiser flagget på Rådhuset og markerer Pride. I år gjennom en hel uke. Selv 
om vi ikke har en lang tradisjon er det desto viktigere at vi tar del i denne 
feiringen og viser våre innbyggere at i Meløy skal det være greit å stå frem og 
være stolt uansett hvem du er. Gratulerer med feiringen. 
 


